
זיכרון בסלון בחיק המשפחה

מה?

בערב יום השואה, במקום הטקס או הסרטים שהתרגלנו לראות בטלוויזיה, אנחנו

מזמינים אתכם לקיים מפגש אינטימי, מלא מחשבה, הקשבה ומשמעות בסלון הפרטי

שלכם - זיכרון בסלון בחיק המשפחה.

למה?

כי אנחנו רוצים לשמור על המסורת. כי זיכרון השואה חשוב לנו. כי אין מערכת

שתעשה זאת עבורנו. כי עכשיו, במיוחד עכשיו, אנחנו זקוקים לזיכרון שמאחד את

כולנו ומזכיר לנו שבסוף יגיעו ימים טובים יותר.

אז איך נראה הסלון המשפחתי?

זיכרון בסלון נע על הציר בין זיכרון העבר ותיקון העתיד, ולכן המפגש השלם של זיכרון

בסלון בנוי משלושה חלקים מרכזיים: עבר - סיפור אישי ואנושי, שיתוף - שירה

משותפת או הדלקת נר ושיחה - על הקשר בין הימים ההם לזמן הזה ועל עתיד זיכרון

השואה. 



עדות - סיפור אישי ואנושי 

אנחנו מזמינים אתכם לשתף בסיפור משפחתי ואישי או לצפות בעדות מוקלטת מתוך

מגוון העדויות שאצלנו באתר                   .   . אפשר גם פשוט להדליק נר ולציין את

שמות בני המשפחה שנספו בשואה או מישהו שלא הכרתם שאתם רוצים להזכיר בערב

האינטימי והביתי שלכם. 

נפתח את הסלון עם טקסט (מוזמנים לבחור כל טקסט אחר שאתם מתחברים אליו)

“כוח האומה הוא בזיכרונה – זה מותר האדם. ואם אנו רוצים לחיות, ואם אנו רוצים

ושואפים לצוות את החיים לבנינו, אם אנו מאמינים שהוטל עלינו צו לסלול דרך אל

העתיד, הרי עלינו ראשית כל לא לשכוח ולרשום." (פרופ' בן ציון דינור)

שיתוף – זה הזמן לשיר יחד, להשמיע שירים, לצייר. 

אנחנו מזמינים אתכם לאתר שלנו ולשיר יחד את אחד השירים מתוך אלבום 'פסקול

שלישי'                       .  לשיר שיר שאתם אוהבים ומתאים ליום הזה. 

שיחה - זה הזמן לפתוח שיחה בסלון. 

לשאול שאלות על עתיד זיכרון השואה או על הקשר המיוחד והכואב בין המציאות

הנוכחית למלחמה ההיא.

ברוח התקופה אנחנו מזמינים אתכם לסיים את הסלון בתפילה (מצורפת הצעה)

 

(לינק לאתר)

(לינק לאתר)

המלצה: אם יש ילדים קטנים בבית אפשר לקרוא יחד ספר ילדים - מצורף קישור לספר ‘רציתי לעוף כמו פרפר’
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כמה טיפים כדי שכל זה יצליח:

עצבו מרחב מאפשר – יחדו זמן משפחתי, הדליקו נר, פנו חפצים ומכשירים שיכולים להסיח את

הדעת.

אם בני משפחה שלכם או מכרים אחרים שרדו את השואה, נסו לספר משהו עליהם. אין תחליף

לחיבור האישי.

אם אתם בוחרים עדות מהאתר שלנו או מהרשת, בחרו עדות קצרה יחסית, בי 10  ל־ 20 דקות. נסו

לשלב בין העבר, ההווה ובעיקר.

העתיד. אנחנו בתקופה קשה וכואבת  – בואו נדבר בעיקר על כוחו של האדם, על תקווה במצבים

קשים ועל השמש שתמיד זורחת ביום שאחרי.

תנו מקום לתחושות של כל בני המשפחה. אין דרך אחת ואין נכון או לא נכון .

 אל תתעלמו מהמציאות. צרו את המציאות שלכם. קחו אחריות על הערב. הטלפונים ישמשו אותנו

רק כדי לתעד. 

והכי חשוב… רק אתם יודעים מה עובד אצלכם בסלון - תבנו את הערב המשפחתי שהכי מתאים

לכם. 


